
 
 

 
Välkommen till Finsams frukostmöte! 
 

Näringslivet en viktig samarbetspart för Finsam 
 

Program 5 maj 
• Finsamprojektet "Arbetsgivarring Skarphäll" informerar om sitt projekt med sex 

ungdomar som har haft praktik inom olika verksamheter på Skarphäll. 

• Företag och socialt ansvar. Panelsamtal med Paul "Dino" Larsson och Mats Jörholt från 
ICA Maxi med mångårig erfarenhet av socialt företagande. Hållbar utveckling innefattar 
hur vi tar vara på människor som "hamnat utanför" på grund av funktionshinder, lång 
sjukskrivning eller andra orsaker. 

• Samarbete mellan kommun och näringsliv. Ulf Smitterberg från Socialförvaltningens 
Omsorg om funktionshindrade berättar om sitt samarbete med bland annat ICA Maxi.  

 
Plats  Arbetsmarknadens hus, Norra Hansegatan 2 A 
Tid  Finsam bjuder på frukost från kl. 7.30. Programmet är mellan klockan 8-9. 
Anmälan till elvy.olsson@hotmail.com eller tfn 0737-658856 

senast fredagen innan frukostmötet. 
 
Har du frågor om Finsam kontakta gärna Eva Jupiter som är samordnare för Finsam,  
eva.jupiter@forsakringskassan.se  tfn: 26 96 91 
 
För mer information om Finsam, gå gärna in på www.finsamgotland.se. 
 
 

 

 

Finsam arbetar med att utveckla samarbetet mellan Gotlands kommun (Hälso-och 
sjukvårdsförvaltningen, Socialförvaltningen och Barn-och utbildningsförvaltningen), Försäkringskassan 
och Arbetsförmedlingen för de personer som har kontakter med flera av de samverkande parterna. 
Genom finansiell samordning kan vi ha en helhetssyn på individens behov och ta ett samlat ansvar för 
insatserna som vi inte har möjlighet till i våra enskilda myndigheter. Finansiell samordning skapar 
möjligheter att utveckla och pröva nya former för organisering och arbetssätt i våra verksamheter. 
Finsam vill genom att arrangera frukostmöten ge möjlighet till en mötesplats för aktuella diskussioner.  
Kom gärna med förslag på ämnen som kan vara intressant att belysa! 
Frukostmötena äger rum första tisdagen i varje månad (utom januari, juni, juli och augusti). 


